
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 646 dei 21/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 236  DEL 21/06/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: SORoEGLIANZA DEI  BAMBINI  DEL CENTRO ESTIoO 2023 DURANTE IL TRAS	ORTO SULLO
SCUOLABUS MODIFICA CONTRATTUALE - QUINTO D’OBBLIGO. CIG. Z5937AAF54

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

	REMESSO che ii  Cpasigiip  Cpmuanie  cpa oroporoin  deiiberoniipae a.  97  dei  29.12.2022 hn nooropintp ii  biinacip  di
oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti 
oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei cnoitpii
	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie dei 29.12.2022 a. 267i
oISTO ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i
RICHIAMATO  ii  Decroetp  Siadncnie  oropt.  a.  11140  dei  24.03.2022  cpa  ii  qunie  è  stntn  cpaferoitn  ni  sptpscroitp  in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii niin 	erospani
RICHIAMATA in deteromian a. 227 dei 08.09.2022 cpa cui ieaiin nfdntn niin ditn Cppoerontin Spcinie Biu di 	ndpin, ii
seroiiiip di sproiegiinain aegii scupinbus oero i’naap 2022 e oero i’naap 2023 e ii ceatrop estip 2023, oero ua imoprotp onroi
nd Europ 30.416,40 (europ 17.145,55 eserociiip 2022 + europ 13.270,85 eserociiip 2023)i
CONSIDERATO  che  aei  cprosp  deii’prognaiiiniipae  dei  ceatrop  estip  2023,  cpaciusnsi  ia  dntn  pdieroan  è  emerosn  in
aecessitn di numeatnroe ii temop di oerocproroeain degii scupinbus (dpooip iinggip) e di cpasegueain in oeromnaeain deiie
mnestronaie  deiin  Cppoerontin  Cppo  Biu  opiché  ii  è  ua  eieintp  aumerop  di  onrotecionat,  naiiché  192  proe  cpme
oroeieatintp e nfdntp (uitmp ouatp) roisuitnap aecessnroie 288 proe e oerotnatp ua numeatp di 96 proei
DATO ATTO che ii mnggiproe paeroe, suiin bnse deii’pferotn proigianroin, è onroi nd europ 1.728,00 (esciusn iin ni 5%)i
RITENUTO oero ciò oroemessp niinierosi deii’isttutp dei quiatp d’pbbiigp di cui nii’nrot. 106 dei cpdice dei cpatronti
DATO ATTO che ii Cig a. Z5937AAF54  nssegantp proigianroinmeate è stntp oropatnmeate nggiproantp cpa ii aupip imoprotp
cpmoiessiipi
oISTO i’nrot 1 cpmmn 2 dei DL 76/2020 e ss.mm.ii.( cd Decroetp Semoiifcniipai) oroeiede che ie stniipai noonitnat ia
roeiniipae ni oropcedimeat niiint eatrop ii 30.06.2023,oropcedpap nii’nfdnmeatp dei iniproi e dei seroiiii e fproaituroe di
imoprotp iaferoiproe  niie  spgiie  di  cui  nii’nrot.  35  dei  D.L.gs  a°50/2016 medinate  i’nfdnmeatp diroetp,  aei  cpmbiantp
disopstp deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nrot.36 cpmmn 6 dei D.L.gs a°50/2016 e ss.mm.ii.i
ACQUISITO ii DURC - Dpcumeatp Uaicp di Regpinroittà Cpatroibutin (oropt. a° INAIL_ 37443052 cpa scndeain niin dntn dei
19.07.2023) - REGOLARE-i

oISTI :
-i’nrot. 4 dei D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontpi
-gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i
-ip Stntutp cpmuaniei
-ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiiii



-ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
-ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011 e 
ss.mm.ii.)i

D E T E R M I N A
1. oero i mprotii esoroessi ia anrorontin, di oropiiederoe ni seasi deii’nrot 106 de Cpdice dei Cpatront nd  uan
mpdifcn  cpatrontunie  deii’nfdnmeatp  di  cui  niin  Deteromian  a.  227  dei  08.09.2022  aei  cpafropat deiin
Cppoerontin  Cppo  Biu  -  oin  Fnccipint a.  112/B  -35127  	ndpin  -  CF/	I  04651970289  -  oero  ua  imoprotp
mnggiproe,  europ 1.728,00 (iin esciusn ni  5%) onroi nd proe 96 dpiutp nii’ntiittà di sproiegiinain dei  fnaciuiii
nii’iateroap  degii  scupinbus,  dni  mese  di  iugiip  nd  ngpstp  deii’naap  2023,  ia  pccnsipae  dei  ceatrop  estip
cpmuanie 2023i
2. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp
a.  4/2  dei  decroetp  iegisintip  118/2011 e  successiie  mpdifcniipai,  ia  cpasideroniipae  deii’esigibiiittà  deiin
medesimn, imoutnadpin nii’eserociiip 2023 ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn
cpme dn tnbeiin :

eserociiip imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
2023 1.814,40 1389000 4 2 1 3

3. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 –
c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”i
4. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL
e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpa -
testunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi
5. di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni  mpmeatp
deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii
stnaiinmeat di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae
giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’eserociiip 2023, cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon
roichinmntn.

Gugiieimp Beiip

Ii Diroigeate dei Setproe Seroiiii niin 	erospan
Dpt. Gugiieimp Beiip

(fromntp digitnimeate)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 21/06/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.236 del 21/06/2023

20/06/2023Data: Importo: 1.814,40

Oggetto: SORVEGLIANZA DEI BAMBINI DEL CENTRO ESTIVO 2023 DURANTE IL TRASPORTO SULLO SCUOLABUS MODIFICA
CONTRATTUALE - QUINTO D’OBBLIGO. CIG. Z5937AAF54

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 457.941,10
288.463,13

1.814,40
290.277,53
167.663,57Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 80.341,10

59.599,41

1.814,40

61.413,81

Disponibilità residua: 18.927,29

Capitolo: 1389000

Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993571/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993571/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993571/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 21/06/2023

Z5937AAF54C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALOSSI ENRICO in data 21/06/2023


